Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 февраля 2024 года
	село Верх - Усугли
	                        № 138

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального  округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации  муниципального района «Тунгокоченский район»:

- от 03.12.2021 года № 477 «Об утверждении Положения об осуществлении контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществлении контроля за распоряжением ими»;

-от 01.12.2021 года № 472 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями»;

- от 10.11.2021 года № 434 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального района «Тунгокоченский район» иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений муниципального района «Тунгокоченский район»»;

- от 13.08.2021 года № 315 «Об утверждении Положения о системе мониторинга состояния системы теплоснабжения муниципального района «Тунгокоченский район»»;

- от 23.06.2021 года № 258 «Об утверждении положения об отделе организационной и информационной работы администрации муниципального района «Тунгокоченский район»»;

-от 22.06.2021 № 253 «О некоторых вопросах реализации законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;

- от 22.06.2021 года № 253 «О некоторых вопросах реализации законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального района «Тунгокоченский район»»;

- от 11.05.2021 года № 187 «Об утверждении Положения о порядке установления, поступления и расходования родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях Тунгокоченского района»;

- от 30.04.2021 года № 170 «О создании комиссии по профилактике незаконного потребления наркотических средств, наркомании и алкоголизма при администрации муниципального района «Тунгокоченский район»»;

- от 14.04.2021 года № 143 «Об утверждении Положения о порядке приёма, зачисления, перевода, отчисления и восстановления воспитанников в муниципальные дошкольные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования на территории муниципального района «Тунгокоченский район»»;

- от 08.04.2021 года № 128 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»;

- от 29.03.2021 года № 96 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания социальной помощи на основании социального контракта при администрации муниципального района «Тунгокоченский район»»;

- от 16.02.2021 года № 50 «О наделении Комитета образования администрации муниципального района «Тунгокоченский район» полномочиями учредителя в отношении муниципальных образовательных учреждений»;

- от 09.02.2021 года № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу начального общего, основного общего, среднего общего образования на территории муниципального района «Тунгокоченский район»».
2.Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского
муниципального округа

Н.С. Ананенко